[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГРУШЕВО-ДУБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 апреля 2010 года                                                                        № 18
х. Грушевка

О внесении изменений в постановление Администрации Грушево-Дубовского сельского поселения от 01.06.2009 г. № 30  «Об утверждении положения» О погребении и похоронном деле» на территории поселения»
    В соответствии с со  ст.9, ст.16.  Федерального закона от 12.01.1996 г. № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Грушево-Дубовского сельского поселения  от 01.06.2009 года №30 «Об утверждении положения «О похоронном деле» на территории поселения», отменив ст. 2 раздела 1 положения, п. 1, 2, 3, 4., ч.3 ст. 3 раздела 3.
2. Внесены изменения в ст. 2. раздела 2 п. 1.О предоставлении земельного участка на погребение умершего супруга или близкого родственника.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

4. Контроль исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Грушево-Дубовского

сельского поселения

С.Л. Сягайло

верно: Специалист 1 категории                                                      Е.И.Золотова